

## Skrivelse (C) Utveckla evenemangsinformationen

### Förslag till beslut

Kultur och fritidsnämnden beslutar

att besvara skrivelse från John Lager (C) om att utveckla evenemangsinformationen i enlighet med föreliggande tjänsteskrivelse.

### Sammanfattning

En skrivelse har inkommit från (C) om att utveckla kommunens evenemangsinformation, mer specifikt genom införandet av en app. Förvaltningens bedömning är att avvägningar kring kanalval, tekniska lösningar och gränssnitt bör göras av kommunikatörer på förvaltningen och Visit Lund i samråd med arrangörer och allmänhet, samt att det utvecklingsarbete som pågår är fullgott.

### Underlag för beslutet

- Kultur- och fritidsförvaltningens tjänsteskrivelse 2023-01-27 Utveckla evenemangsinformationen (denna skrivelse)
- Skrivelse från John Lager (C) utveckla evenemangsinformationen

### Ärendet

#### **Bakgrund**

John Lager (C) har inkommit med en skrivelse till kultur- och fritidsnämnden avseende att utveckla evenemangsinformationen i Lunds kommun. I skrivelsen anser han att den nuvarande evenemangskalendern bygger på föråldrad teknik, och föreslår en applikationslösning som även kan fungera som en interaktiv turistbyrå. Som exempel anger han den lösning som används av Karlskrona kommun.

#### **Föredragning**

Ansvaret för att sprida information om arrangemang som genomförs i Lunds kommun delas mellan kultur- och fritidsförvaltningen och

2023-01-27

Diarienummer

KU 2022/0356

Visit Lund AB. Under 2020 genomfördes en upphandling av leverantör av evenemangskalender, vilken implementerades under 2021. Kalendern innehåller merparten av de arrangemang som sker i kommunen, och ett löpande arbete sker för att säkerställa att den blir så gott som heltäckande. Den tekniska lösningen bygger på en databas där arrangörer själva rapporterar in sina arrangemang via ett webbgränssnitt. Innehållet kan sedan bäddas in på hemsidor utifrån valfritt urval, och medger därför användning på fler sidor än kommunens egna. Innehållet kan också med enkla justeringar presenteras i en app om så skulle önskas. Vid upphandlingen har tekniska avvägningar såväl som frågor om användarvänlighet vägts in.

Frågan om en app för turistinformation, evenemangsinformation och liknande diskuteras av och till inom både förvaltningen och Visit Lund, som en del av ett ständigt pågående arbete med omvärldsbevakning inom kommunikationsområdet. I nuläget är den samlade bedömningen från de professioner som arbetar med kommunikation att det inte är den bästa lösningen, eller något som efterfrågas i stor utsträckning av allmänheten.

Förvaltningens uppfattning är att det finns en hög kompetens bland kommunikatörer både inom kultur- och fritidsförvaltningen, på kommunkontoret och på Visit Lund som arbetar fortlöpande med att utveckla de kanaler som används för att nå ut med evenemangsinformation. Avvägningar kring kanalval, tekniska lösningar och gränssnitt bör göras där kompetensen finns, och utgå från professionens bedömningar och dialog med arrangörer och allmänhet.

### ***Beredning***

Ärendet har beretts av kultur- och fritidsförvaltningen.

### ***Barnets bästa***

En barnkonsekvensanalys har inte bedömts relevant i ärendet.

### ***Ekonomiska konsekvenser***

Förslaget medför inga ekonomiska konsekvenser.

Mårten Hafström  
kultur- och fritidsdirektör

Mårthen Mirza  
kulturchef

2023-01-27

Diarienummer

KU 2022/0356

**Beslutet skickas till**

För verkställighet eller motsvarande åtgärd:

För kännedom: